
Cloudmeeting Äänestystulosraportti

17.09.2025

Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
Kokous  Kaupunginvaltuusto 15.09.2025  

§ 7  Strategian 2026– hyväksyminen  

Jaa 7.1 Valtuuston päätös (Rehn-Kivi Veronica)/ Ei 7.6 Päätösehdotus (Waselius Fredrik)

Annettuja ääniä yhteensä  35  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ei  18
Jaa  17  Uusi päätösehdotus Valtuuston päätös
    Valtuusto - hyväksyy kaupunkistrategian 2026- nimen, strategiset tavoitteet,

ns. läpimurtohankkeet sekä niiden loppu- ja välitulokset liitteen mukaan -
oikeuttaa hallintopalvelut muokkaamaan strategiaa visuaalisesti ja
viestinnällisesti.

Tyhjä  0

Äänet äänestäjittäin

Aitola-Helkkula Minna  Ei  
Schalin Ann-Charlotte  Ei  
Stenberg Stefan  Ei  
Saarela Konsta  Ei  
Berglund Pontus (Dettmann Henrik)  Ei  
Mannström Amanda  Ei  
Francis-Ehnholm Harriet  Ei  
Waselius Fredrik  Ei  
Johansson Johan  Ei  
Virkkula Irmeli  Ei  
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina)  Ei  
Forsberg Marina  Ei  
Rehn-Kivi Veronica  Ei  
Forsskåhl Stella  Ei  
Nysten Patrick  Ei  
Hammarberg Johanna  Ei  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ei  
Stolt Sofia  Ei  
Wahlstedt Virva  Jaa  
Näätänen Melina  Jaa  
Ollila Joonas (Artjoki Risto)  Jaa  
Kiesiläinen Suvi  Jaa  
Niemi Sami  Jaa  
Miettinen Taisto  Jaa  
Häyrinen-Immonen Ritva  Jaa  
Koskimies-Sirén Tuula (Salminen Mikko
J.)  

Jaa  

Villa Sami  Jaa  
Hannuksela Matti  Jaa  
Moisisto Elina  Jaa  
Mollgren Satu  Jaa  
Rintamäki-Ovaska Tiina  Jaa  
Kauppila Matti  Jaa  
Tupamäki Binga  Jaa  
Ahtiainen Sonja  Jaa  
Hosia Helka  Jaa  
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Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
Kokous  Kaupunginvaltuusto 15.09.2025  

§ 7  Strategian 2026– hyväksyminen  

Jaa Pohjaesitys/ Ei 7.6 Päätösehdotus (Waselius Fredrik)

Annettuja ääniä yhteensä  35  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ei  18  Päätösehdotus
    Valtuusto hyväksyy kaupunkistrategian 2026- nimen, strategiset tavoitteet,

ns. läpimurtohankkeet sekä niiden loppu- ja välitulokset liitteen mukaan -
oikeuttaa hallintopalvelut muokkaamaan strategiaa visuaalisesti ja
viestinnällisesti. ��Tilanteen muututtua ja huomioiden tarveselvityksessä
KH 24.3.2025 todetut seikat oppilasmäärän kehityksestä ja
taloustilanteesta, tulee alakoulun tarvitsemat tilaratkaisut – mukaan lukien
nykyisten koulurakennusten hyödyntäminen – tutkia ennen koulun
hankesuunnittelun käynnistämistä. Suunnittelu käynnistetään kun
tilaratkaisusta on tehty päätös.

Jaa  17  Alkuperäinen päätösehdotus
Tyhjä  0

Äänet äänestäjittäin

Hammarberg Johanna  Ei  
Schalin Ann-Charlotte  Ei  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ei  
Stolt Sofia  Ei  
Saarela Konsta  Ei  
Mannström Amanda  Ei  
Berglund Pontus (Dettmann Henrik)  Ei  
Francis-Ehnholm Harriet  Ei  
Rehn-Kivi Veronica  Ei  
Waselius Fredrik  Ei  
Forsskåhl Stella  Ei  
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina)  Ei  
Nysten Patrick  Ei  
Stenberg Stefan  Ei  
Aitola-Helkkula Minna  Ei  
Johansson Johan  Ei  
Forsberg Marina  Ei  
Virkkula Irmeli  Ei  
Hannuksela Matti  Jaa  
Miettinen Taisto  Jaa  
Tupamäki Binga  Jaa  
Kiesiläinen Suvi  Jaa  
Ollila Joonas (Artjoki Risto)  Jaa  
Moisisto Elina  Jaa  
Näätänen Melina  Jaa  
Koskimies-Sirén Tuula (Salminen Mikko
J.)  

Jaa  

Ahtiainen Sonja  Jaa  
Villa Sami  Jaa  
Häyrinen-Immonen Ritva  Jaa  
Mollgren Satu  Jaa  
Rintamäki-Ovaska Tiina  Jaa  
Hosia Helka  Jaa  
Wahlstedt Virva  Jaa  



Kauppila Matti  Jaa  
Niemi Sami  Jaa  
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Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
Kokous  Kaupunginvaltuusto 15.09.2025  

§ 7  Strategian 2026– hyväksyminen  

Jaa Pohjaehdotus strategialiiteeksi/ Ei 7.10 Sivulla 10 poistetaan kaksi sanaa (Kiesiläinen Suvi)

Annettuja ääniä yhteensä  35  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  30  Pohjaehdotus strategialiiteeksi  
    Tekninen vastaesitys  
Ei  5  Sivulla 10 poistetaan kaksi sanaa  
    Sivulla 10 Poistetaan kohdasta 2.1 VÄLITULOS: “ilman veronkorotuksia.”  
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Ahtiainen Sonja  Ei  
Kiesiläinen Suvi  Ei  
Hosia Helka  Ei  
Virkkula Irmeli  Ei  
Aitola-Helkkula Minna  Ei  
Stenberg Stefan  Jaa  
Villa Sami  Jaa  
Berglund Pontus (Dettmann Henrik)  Jaa  
Saarela Konsta  Jaa  
Kauppila Matti  Jaa  
Näätänen Melina  Jaa  
Schalin Ann-Charlotte  Jaa  
Miettinen Taisto  Jaa  
Waselius Fredrik  Jaa  
Mollgren Satu  Jaa  
Häyrinen-Immonen Ritva  Jaa  
Forsberg Marina  Jaa  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Jaa  
Ollila Joonas (Artjoki Risto)  Jaa  
Rehn-Kivi Veronica  Jaa  
Francis-Ehnholm Harriet  Jaa  
Hammarberg Johanna  Jaa  
Johansson Johan  Jaa  
Hannuksela Matti  Jaa  
Mannström Amanda  Jaa  
Wahlstedt Virva  Jaa  
Moisisto Elina  Jaa  
Nysten Patrick  Jaa  
Rintamäki-Ovaska Tiina  Jaa  
Koskimies-Sirén Tuula (Salminen Mikko
J.)  

Jaa  

Niemi Sami  Jaa  
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina)  Jaa  
Forsskåhl Stella  Jaa  
Stolt Sofia  Jaa  
Tupamäki Binga  Jaa  


